
ZARZĄDZENIE WÓJTA GMINY MŚCIWOJÓW 

NR 17/F/09 

z dnia 17 marca 2009 r. 

w sprawie przedłożenia sprawozdania z wykonania budżetu gminy 
oraz sprawozdania z wykonania planu finansowego samodzielnego 
publicznego zakładu opieki zdrowotnej i samorządowej instytucji  
 kultury za 2008 r. 

Na podstawie art. 199 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach pu-

blicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104, z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 
 
 

§ 1 

Przedłożyć sprawozdanie z wykonania budżetu gminy za 2008 r. stanowiące załącznik do niniejszego 
zarządzenia oraz sprawozdania z wykonania planu finansowego samodzielnego publicznego zakładu 
opieki zdrowotnej i samorządowej instytucji kultury za 2008 r. – Radzie Gminy Mściwojów i Regionalnej 
Izbie Obrachunkowej we Wrocławiu – Zespół w Legnicy. 

§ 2 

Sprawozdanie, o którym mowa w § 1 niniejszego zarządzenia, podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo-
wym Województwa Dolnośląskiego. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
WÓJT 
 
IGNACY PIĘTA 

  



Załącznik do zarządzenia Wójta 
Gminy Mściwojów nr 17/F/09 z dnia 
17 marca 2009 r. 

 

 



 
 

 



 
 



 
 

 



 
 



 
 



 
 



 
 

 



 
 



 
 

 



 
 



 
 



 
 

 



 
 



 
 



 
 

 



 
 



 
 



 
 

 



 
 

 



 
 

 

 



 
 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 



 
 

 

 



 
 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 



 
 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 



 
 

 

 

 

 

 



 
 

 



 
 

 



 
 

 

 



 
  



 

 
 



 

 



 



 
 


